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TÃ« kam dashur dhe ende te dua
falmi syt dhe emocionet,
m'sheron vet ti  m'sheron

prekja jote me hipnotizon,
pse ti veten kaq shum e mundon
pse qdo gje duhesh ta komplikon

pse m'urren kur un' ty t'kerkoj
e din se t'dua dhe per ty jetoj

Refren:
E di qfar ndjej kur t'kam pran
kur t'shoh me sy ti  m'pushton

kur koken vej te gjoksi yt' ,
e di qfar ndjen shpirti  yt' ,

e di q'mendim ke ti per mua,
kur t'shtrengoj e t'them t'dua,

kur t'them se vdes per buzet e tua,
e di q'm'beson ti mua.

M'shtyn m'perplas me ze t' lart m'flet,
s'kuptoj pse dot s'm'godet,

m'thu s'mendon m'thu se mungoj
pse ke dashuri e mohon

nese ke tjetren ti m'trego
mos m'lendo mos m'torturo,
per ty bej lufta per ty jetoj

per ty dhe un' veten e shkatrroj
ti  e din qe mua m'ke!

ti e din qe i huaj nuk je!
nuk dua dashurin ta shkatrroj
qe t'humbas s'dua ta mendoj.

Refren:
Pran meje kur je pran teje kur jam

t'lutem shih 1 her' dhe un' syt me lot i  kam'
t' lutem ndalu dhe m'degjo
un' per ty po digjem n'zjarr

e nuk mund te them jo

e di q'm'beson ti mua.
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